学校各单位：

根据《教育部关于普通高等学校本科教学评估工作的意见》

（教高〔2011〕9 号）和《教育部办公厅关于开展普通高等学校

本科教学工作合格评估的通知》（教高厅〔2011〕2 号）文件精

神，为加强学校本科教学工作合格评估迎评促建工作（以下简称

评建工作）的组织领导，贯彻落实“以评促建、以评促改、以评

促管、评建结合、重在建设”的工作方针，全面推进本科教育教

学工作，经研究，决定成立学校本科教学评建工作领导小组。名

单如下：

组 长：杨鲜兰 付永昌

副组长：吴 冰 陈 俊 潘世东 周进芳 於全收

孙丽平 章 平

成 员（按姓氏笔画排序）：

王 进 王绍明 王崇保 王道国 方 斌 邓乐斌

石义杰 龙德清 朱圣平 刘 成 刘 飞 刘 宏

刘丹萍 刘家寿 孙 勇 孙仁丕 李 岱 肖 嵘

吴 慎 张丹虎 张斯民 陈 梅 周新直 郑传芹

郝文华 胡江涛 胡忠青 胡金波 饶 军 饶咬成

聂在垠 索俊颖 夏金元 党家政 徐成发 郭 英

黄新霞 曹 弋 曹 贇 曹大有 梁仕新 魏巨学

本科教学评建工作领导小组下设办公室，办公室设在教务

处，王进同志兼任办公室主任，负责评建日常工作。

汉江师范学院

2020 年 10 月 4 日